

INSIEME PER IL SACRO CUORE COOP.VA SOCIALE

VIA PAGLIANO 25 - 15033 - CASALE MONFERRATO - AL

Codice fiscale 02488090065

Capitale Sociale interamente versato Euro 260,00

Iscritta al numero 02488090065 del Reg. delle Imprese - Ufficio di ALESSANDRIA

Iscritta al numero 259940 del R.E.A.

Iscrizione albo cooperative numero C112266

BILANCIO D'ESERCIZIO DAL 01/09/2021 AL 31/08/2022

Redatto in forma abbreviata ai sensi dell'art. 2435-bis C.C.

	31/08/2022	31/08/2021
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - <i>Immobilizzazioni immateriali</i>	13.724	0
II - <i>Immobilizzazioni materiali</i>	3.451	0
Totale immobilizzazioni (B)	17.175	0
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	18.498	9.980
Totale crediti	18.498	9.980
IV - <i>Disponibilità liquide</i>	793.725	659.118
Totale attivo circolante (C)	812.223	669.098
D) Ratei e risconti	0	0
Totale attivo	829.398	669.098

Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - <i>Capitale</i>	572	312
IV - <i>Riserva legale</i>	34.936	20.317
VI - <i>Altre riserve</i>	78.025	45.375
VIII - <i>Utili (perdite) portati a nuovo</i>	8.924	8.924
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	107.034	48.730

	Totale patrimonio netto	229.491	123.658
B)	Fondi per rischi e oneri	240.000	100.000
C)	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	102.581	88.012
D)	Debiti		
	esigibili entro l'esercizio successivo	184.431	277.262
	Totale debiti	184.431	277.262
E)	Ratei e risconti	72.895	80.166
	Totale passivo	829.398	669.098
		31/08/2022	31/08/2021

Conto economico

A)	Valore della produzione		
1)	ricavi delle vendite e delle prestazioni	860.287	746.240
5)	altri ricavi e proventi		
	altri	377.242	357.171
	Totale altri ricavi e proventi	377.242	357.171
	Totale valore della produzione	1.237.529	1.103.411
B)	Costi della produzione		
6)	per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	10.232	6.154
7)	per servizi	3.237	4.282
8)	per godimento di beni di terzi	41.820	47.519
9)	per il personale		
	a) salari e stipendi	468.524	432.511
	b) oneri sociali	127.582	107.373
c), d), e)	trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	37.202	36.437
	Totale costi per il personale	633.308	576.321
10)	ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c)	ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	3.911	0
	Totale ammortamenti e svalutazioni	3.911	0
13)	altri accantonamenti	140.000	100.000
14)	oneri diversi di gestione	285.717	311.652
	Totale costi della produzione	1.118.225	1.045.928
	Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	119.304	57.483
C)	Proventi e oneri finanziari		
16)	altri proventi finanziari		
	d) proventi diversi dai precedenti		

	altri	1.707	850
	Totale proventi diversi dai precedenti	1.707	850
	Totale altri proventi finanziari	1.707	850
17)	interessi e altri oneri finanziari		
	altri	1.101	0
	Totale interessi e altri oneri finanziari	1.101	0
	Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	606	850
D)	Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
	Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	119.910	58.333
20)	Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
	imposte correnti	12.876	9.603
	Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	12.876	9.603
21)	Utile (perdita) dell'esercizio	107.034	48.730

Gli importi presenti sono espressi in unità di Euro